До Претседател на ЗПЛРМ
БАРАЊЕ

Од педијатрите во примарно здравство - концесионери во Здравствените Домови во РМ

Нашето барање е продолжување на концесијата и по навршување на 67 год. старост.
Ние како концесионери сме во нерамноправна позиција со колегите кои се смесетени надвор од Здравствените домови. Тие и по 67 год. можат да продолжат со работа како педијатар во примарно здравство.
Со ова наше барање би помогнале да го покриеме дефицитот на педијатри кој е многу засташувачки, до 2020 год во примарно здравство ќе останат само 13 педијатри.
Како наш прв заштитник ЗПЛРМ бараме да ги запознае сите институции и ни го овозможи нашето барање.
Скопје                                                                                          Со почит
08.11.2018                                                                            Педијатрите концесионери на РМ
